
 
Nummer: 2015/15 
 
 
Onderwerp: Twiske vossenbeheer 
 
 
Het algemeen bestuur van Recreatieschap Twiske-Waterland; 
 
 

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 10 november 2015 
 
 
gezien het advies van de adviescommissie d.d. 25 oktober 2015 
 
 
gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Twiske-Waterland; 
 
 

b e s l u i t : 
 
in het kader van de flora- en faunawet bij de provincie Noord-Holland een aanvraag te doen 
voor beheer van de vos met lichtbak. 
 
 
Landsmeer, 3 december 2015 
Het algemeen bestuur van Recreatieschap Twiske-Waterland, 
de voorzitter, 
 
 
 
 
 
mevrouw mr. A.C. Nienhuis 


